
PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE (MISTA)
DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE STRUTTURE PER ANZIANI R.S.A.,
C.D.I. E MINIALLOGGI PRESSO IL CENTRO SOCIO ASSISTENZIALE
SITO IN PAULLO, VIA DEL RONCO 7/11, NONCHÉ DEI LAVORI
AFFERENTI A DETTE STRUTTURE.
CIG: 9399870A1B

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA n. 1
Prima seduta pubblica

Visto:

- che con bando di gara prot. 1324/2022 è stata avviata la procedura aperta per

affidamento in concessione del servizio di gestione delle strutture per anziani R.S.A.,

C.D.I. e minialloggi presso il Centro Socio Assistenziale sito in PAULLO, VIA DEL

RONCO 7/11, Nonché dei lavori afferenti a dette strutture;

- che Consorzio.it S.p.A., in qualità di Centrale di Committenza ausiliaria per conto del

Comune di Paullo, ha provveduto ad eseguire tutte le pubblicazioni obbligatorie previste

per tale procedura, nonché alla pubblicazione sulla piattaforma e-procurement Sintel,

della ARIA S.p.A., per la messa a disposizione integrale della documentazione di gara e

per la gestione in via elettronica della procedura;

- che in data 13/10/2022 con Avviso ai concorrenti pubblicato in Sintel, è stata determinata

una proroga dei termini posticipando la scadenza dal 02 Novembre 2022 al 02 Dicembre

2022 in modo da consentire adeguati chiarimenti e relative integrazioni a conforto dei

quesiti pervenuti;

- che l’aggiudicazione avverrà per mezzo di procedura aperta, secondo il criterio dell’offerta

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto

qualità/prezzo ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016 sulla base dei criteri di seguito

elencati (offerta tecnica max punti 80, offerta economica max punti 20);

- L’importo complessivo dell'affidamento della concessione per l'esecuzione del servizio è

stimato in € 17.065.442,90 oltre iva per 10 anni di concessione;

- che la centrale di committenza si riserva la facoltà di procedere all’individuazione del

soggetto aggiudicatario anche in presenza di una sola offerta valida, purché sia ritenuta

valida e congruente con l’interesse pubblico;

- che la centrale di committenza si riserva la facoltà di non procedere all’individuazione del

soggetto aggiudicatario qualora le offerte pervenute siano ritenute non adeguate sotto il

profilo qualitativo e della garanzia dell’interesse pubblico;

Pagina 1 di 3



- che la scadenza per la presentazione delle offerte era fissata alle ore 9.00 di Venerdì 02

Dicembre 2022;

Tutto ciò premesso

Oggi addì, il giorno 02, del mese di Dicembre 2022, alle ore 9.30, presso la sede di Consorzio It

S.p.A. (nel prosieguo: CIT), in Via Del Commercio, 29, in Crema, in via telematica è aperta la

seduta del seggio di gara di cui all’oggetto, costituito dal geom. Mario Campanini responsabile del

procedimento di gara,e dalla Sig.ra Elena Scandelli addetta alle operazioni su Sintel e alla

verbalizzazione.

Entro il suddetto termine perentorio delle ore 9.00 NON sono pervenute offerte, tutto ciò

premesso il RUP dichiara la gara DESERTA e da indicazioni affinché si proceda con gli atti

conseguenti di chiusura e adeguate comunicazioni

Alle ore  09:45 il Rup dichiara chiusa la seduta.

Di quanto sopra è redatto il presente verbale che, letto ed approvato, viene qui sottoscritto.

Il RUP per la procedura di affidamento

Campanini Mario

Il Segretario verbalizzante e Addetta alle operazioni di gara

Sig.ra Elena Scandelli

Pagina 2 di 3



Pagina 3 di 3


